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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41508049M

2. Data e Regjistrimit 08/03/2024
3. Emri i Subjektit Metropol East
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Vilave Teg ,Perballe Joy Residence 
,kati 1 ,Lunder ,Tirane 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi i Zyrave Real Estate ,ne te gjithe Shqiperine dhe 

jashte saj .Bashkepunim juridiko ligjor dhe financiar edhe 
me biznese e shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie.Krijimi,blerja,financimi,investimi ,hyrja ne 
marredhenie te ndryshme me te tretet ,kryerja e 
sipermarrjeve dhe projekteve,ofrimi i sherbimeve dhe 
asistences se te gjitha llojeve ,personave fizike dhe juridike 
,perfshi sherbimet menaxhuese ,keshilluese ,planifikuese 
,financiare ,turistike 
,teknike,administrative.Kerkimi,analizimi dhe perzgjedhja e 
personelit tekniko-administrativ.Punesimi i personelit te 
kualifikuar dhe venia ne dispozicion te kompanive 
nderkombetare.Konsulence juridike me nenkontraktoret e 
huaj ne trajtimin e ligjeve shqiptare apo ceshtje te ndryshme 
ligjore.Konsulence me kontraktoret e huaj ne kerkimin e 
personelit lokal tekniko-administrativ dhe venia ne 
dispozicion te kontraktoreve.Konsulence me kontraktore te 
huaj dhe vendas per tenderimin e projekteve me financim te 
huaj.Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektit te saj ,duke perfshire edhe pjesemarrje ne 
kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.
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Brendi Çela10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/02/2024                Deri: 28/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanMalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BrendiÇela

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DritanBallgjini

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Metropol East
E-Mail: metropoleast@gmail.com  
Telefon: 0689019606  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-259025-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32861CEB-8D7A-4CE8-B992-38CC67DF9605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C8F01F-2083-4F4D-A56E-A84A546D88BC
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


